
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 juli 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. de ingebrachte zienswijze van het Waterschap Noorderzij lvest voor kennisgeving  

aan te nemen; 
 
2. de zienswijze van E. Maas ongegrond te verklaren; 
 
3. het bestemmingsplan Parkeerterrein Jachthaven Meerweg ongewijzigd vast te stellen; 
 
4. geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
Haren, 17 december 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 


